
Contacto

Teléfono 942662012
Fax 942660112
Correo Electrónico administrador.eldueso@dgip.mir.es

Dirección Postal

Avda. Berria, 2
(39740) Santoña España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 00000011/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-09-2024 a
las 10:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Penitenciario de El Dueso-Santoña
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EH%2BLwUD5DZg%3D

Objeto del Contrato: Servicio recogida basuras Centro Penitenciario El Dueso-Santoña

Servicio recogida basuras Centro Penitenciario El Dueso-SantoñaDescripción 
Valor estimado del contrato 99.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 108.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 99.000 EUR.

Clasificación CPV
90511300 - Servicios de recogida de basuras.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

Avda. Berria, 2
(39740) Santoña España

DESIERTO POR AUSENCIA DE OFERTAS

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Desierto

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EH%2BLwUD5DZg%3D


Lugar

C.P. El Dueso

APERTURA SOBRES Y PROPUESTA DE
ADJUDICACIÓN

Dirección Postal

Avda. Berria,2
(39740) Santoña España

Dirección Postal

Avda. Berria,2
(39740) Santoña España

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

C,P. El Dueso
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

C.P. El Dueso

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/09/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/09/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Dirección Postal

Avda. Berria, 2
(39740) Santoña España

Apertura sobre oferta económica
El día 23/09/2024 a las 09:30 horas
Apertura sobres y propuesta adjudicación

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Calidad
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0,50 por cada recogida extraordiariaExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 95Ponderación 
: Puntuación:: oferta más baja x 95/oferta que se valoraExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 95Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=worHvFfkWl2kU02 jNGj1Fw%3D%3D

ID 0000014217122 |  2024-000999574 | Mon, 23 Sep 2024 10:03:52:321 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119787697823415274227313868611386060116 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=worHvFfkWl2kU02jNGj1Fw%3D%3D

